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Instituti Kombetar i Shendetesise Publike fe Kosoves- - -------·- -

Nacionalni In.stitut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 te Ligjit Nr.08/L-1 97 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes 
themeluar me Vendim nr.Prot.728/01-15.05.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt.12.04.2024 me nr.prot.459112-12.04.2024 pas vleresimit te testimit me shkrim te 
kandidateve te mbajtur me dt.29.05.2024 dhe intervistes me goj te mbajtur me dt.07.06.2024 
shpall rezultatet e vleresimit perfundimtar, sine vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

VENDIM 
PER PERZGJEDHJEN E KANDIDA TEVE 

Pozita: Infermier te Pergiithshem (Bachelor)- Qrshp Prizren (n je pozite) 

Kandidati i Pranuar: 

Nr. Emri dhe Mbiemri P iket e Testit Piket e To tali 
me Shkrim Intervistes me 

Go_je 
1. Edona Cikaj- Kodi 107 52 30 82 

Kandidati qe nuk eshte pranuar: 

Nr. Emri dhe Mbiemri P iket e Testit Pikct e To tali 
me Shkrim Intervistcs me 

Goje 
1. Endrit Bytyqi - Kodi 108 51 26 77 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne 
ankese ne afat prej 30 ditesh nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne 
Komisionin e Ankesave te IKSHPK -se. 
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